

Jakob Kaare Jensen Holding ApS

Søndre Strandvej 66B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 82 16 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jakob Kaare Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Kaare Jensen Holding ApS Søndre Strandvej 66B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 82 16 29
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Kaare Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Connected A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre kapitalandele samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -220.226 kr. mod 23.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.249	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-216.112	28.927
Andre finansielle indtægter	1.641	0
Øvrige finansielle omkostninger	-506	0
Resultat før skat	-220.226	23.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-220.226	23.302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-240.021	-126.073
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	49.375
Disponeret fra overført resultat	-93.205	0
Disponeret i alt	-220.226	23.302

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	691.199	907.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.199</u>	<u>907.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.199</u>	<u>907.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.160
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35.160</u>
Likvide beholdninger	23.588	55.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.588</u>	<u>90.748</u>
Aktiver i alt	<u>714.787</u>	<u>998.059</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.809	580.830
Overført resultat	93.024	186.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>671.833</u>	<u>992.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	36.704	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.954</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.954</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>714.787</u>	<u>998.059</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	580.830	186.229	100.000	992.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-240.021	-93.205	113.000	-220.226
	125.000	340.809	93.024	113.000	671.833

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	350.390	350.390	
Kostpris 31. december 2020	350.390	350.390	
Opskrivninger 1. januar 2020	556.921	682.994	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-216.112	28.927	
Udbytte	0	-155.000	
Opskrivninger 31. december 2020	340.809	556.921	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	691.199	907.311	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Connected A/S, København K	31 %	1.493.839	-310.970
